
  

ZARZĄDZENIE NR 40/19 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 15 lutego 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 

poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr III/20/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 111.557.221 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 92.522.346 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.660.135 zł, dochody związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 100.000 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 19.034.875 zł; 

3) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 134.195.958 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 89.709.967 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.660.135 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 100.000 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 44.485.991 zł; 

4) deficyt budżetu w kwocie 22.638.737 zł zostanie pokryty przychodami z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 21.003.945 zł; 

b) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.634.792 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 kwietnia 2019 r.

Poz. 2345



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/19 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 15 lutego 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 598 177,00 0,00 1 598 177,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 389 054,00 0,00 1 389 054,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 650,00 -50 000,00 88 650,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 50 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 9 506 414,00 0,00 9 506 414,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 514 021,00 0,00 7 514 021,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 948 083,00 -3 600,00 4 944 483,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 750,00 3 600,00 19 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 446 075,00 0,00 31 446 075,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 787 565,00 0,00 5 787 565,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 400,00 1 000,00 9 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

Razem: 111 935 823,00 0,00 111 935 823,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2345



 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 134 195 958  89 709 967  58 951 788  39 327 713  19 624 075  7 585 081  22 428 177  238 876  0  506 045  44 485 991  44 485 991  39 594 192  0  0  
zmniejszenie -54 600  -54 600  -54 600  -3 600  -51 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 54 600  54 600  54 600  4 600  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach 134 195 958  89 709 967  58 951 788  39 328 713  19 623 075  7 585 081  22 428 177  238 876  0  506 045  44 485 991  44 485 991  39 594 192  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2345


		2019-04-16T12:12:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




